
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.14 

 

Limbažos 2015.gada 25.jūnijā 
 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00 
 

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 28.05.2015. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu. 

3. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 29.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.27 „Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Limbažu novadā”. 

4. Par dzīvokļa izīrēšanu Skultes pagastā. 

5. Par dzīvokļa izīrēšanu Limbažu pilsētā. 

6. Par dzīvokļa izīrēšanu Katvaru pagastā. 

7. Par finansiālu atbalstu Limbažu novada iedzīvotājiem ar 1.grupas invaliditāti. 

8. Par peldbaseina būvniecību Limbažu pilsētā. 

9. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai Vieglatlētikas 

nodaļas audzēknes P.K.R. un treneres G.T. dalībai Pasaules čempionātā jauniešiem 

vieglatlētikā. 

10. Par finansējuma piešķiršanu Skultes pirmsskolas izglītības iestādei „Aģupīte” remontdarbu 

izdevumiem. 

11. Par grozījumiem 2013.gada 28.novembra lēmumā „Par ēdināšanas maksu Limbažu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs un sociālās aprūpes 

iestādēs” (protokols Nr.21, 13.§). 

12. Par pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības izglītības un 

sociālās aprūpes iestādēm. 

13. Par Limbažu novada pašvaldības pārstāvi projekta „Greenways Outdoor” (Aktīvā atpūta 

izmantojot Zaļos ceļus) atklāšanā. 

14. Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai. 

15. Par koplietošanas meliorācijas sistēmām, kurām plānots piešķirt pašvaldības nozīmes 

koplietošanas meliorācijas sistēmas statusu. 

16. Par projekta iesnieguma iesniegšanu ELFLA atklātā projektu konkursā, pasākuma 

„Ieguldījumi materiālajos aktīvos” apakšpasākumā „Atbalsts ieguldījumiem lauksaimniecības 

un mežsaimniecības infrastruktūras attīstībā”.  

17. Par sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamā atsavināmā nekustamā īpašuma 

„Veloceliņš”, Limbaži, Limbažu novads, atlīdzības apmēra apstiprināšanu un tā atsavināšanu 

par noteikto atlīdzību. 

18. Par valsts autoceļa V125 Katvari-Ozoli ceļu zemes nodalījuma joslas daļas, kas nepieciešama 

Pociema ielas gājēju ietves izbūvei un uzturēšanai Pociemā, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Limbažu novada pašvaldībai. 



2 

19. Par vienošanās noslēgšanu ar Akciju sabiedrību „Latvijas valsts meži” par nekustamā īpašuma 

„Skultes mežs”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības daļas nodošanu Limbažu 

novada pašvaldībai bezatlīdzības lietošanā.  

20. Par A.L. iesniegumu par zemes nodokļa pārrēķinu. 

21. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A.B.K. un zemes piekritību Limbažu novada 

pašvaldībai. 

22. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6688 004 

0225, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

23. Par zemes gabalu piekritību Limbažu novada pašvaldībai. 

24. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Viļķene”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

25. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma „Dambji”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, piekritību Limbažu 

novada pašvaldībai. 

27. Par nekustamā īpašuma „Mārupes 5”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, piekritību Limbažu 

novada pašvaldībai. 

28. Par nekustamā īpašuma „Veimāri”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, piekritību Limbažu 

novada pašvaldībai. 

29. Par nosaukuma un adreses piešķiršanu tranzītielai Limbažos. 

30. Par saistošo noteikumu „Par vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu 

būvju aplikšanu ar nekustamā īpašuma nodokli Limbažu novadā” apstiprināšanu. 

31. Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības nodevām” apstiprināšanu. 

32. Par Limbažu novada pašvaldības Jūras ielas kapličas apsaimniekošanas un iznomāšanas bēru 

ceremonijas laikā maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu.  

33. Par grozījumiem projektu konkursa nolikumā fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā.  

34. Par konkursa „Atbalsts jauniešiem komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” rezultātu 

apstiprināšanu. 

35. Par nekustamā īpašuma – zemes gabala Mazā Strazdu iela 1, Limbažos, Limbažu novadā, 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

36. Par valsts nekustamo īpašumu Zeļļu ielā 5, Limbažos, Limbažu novadā. 

37. Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Ozoli”-3, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

38. Par SIA „Limbažu slimnīca” kapitāla daļām.  

39. Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

40. Par izmaiņām Limbažu novada domes 03.02.2015. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 3.§). 

41. Par izmaiņām Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta un sporta iestāžu pedagoģisko darbinieku 

amatu un to likmju sarakstu apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 17.§). 

42. Par izmaiņām Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības padomes sastāvā. 

43. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas sastāvā. 

44. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku amata 

kandidātu vērtēšanas komisijas sastāvā.  

45. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „NAMSAIMNIEKS” pašvaldības kapitāla daļu 

turētāja pārstāvja iecelšanu. 

46. Par SIA „LIMBAŽU SILTUMS” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu. 

47. Par Limbažu pilsētas sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” 

pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu. 



3 

48. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „KATRĪNA” pašvaldības kapitāla daļu turētāja 

pārstāvja iecelšanu. 

49. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” pašvaldības kapitāla daļu 

turētāja pārstāvja iecelšanu. 

50. Par akciju sabiedrības „CATA” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu. 

51. Par SIA „OLIMPISKAIS CENTRS „LIMBAŽI”” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja 

iecelšanu. 

52. Par SIA „ZAAO” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu. 

53. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja Didža Zemmera atvaļinājumu. 

54. Informācijas. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Dainis AUGUSTS, Vaira ĀBELE, Andris GARKLĀVS, Agnese 

JAUNZEMA, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Jānis REMESS, Ziedonis 

RUBEZIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Māris BEĻAUNIEKS (slims), Taiga PLITNIECE (ārzemēs), Edmunds 

ZEIDMANIS (tiešo darba pienākumu dēļ). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības finanšu 

nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada pašvaldības ekonomiste Sandra UPĪTE, 

Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļas vadītāja Līga 

VIĻČINSKA, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu 

novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu pilsētas un pašvaldības 

īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja Ilze PASTVA, Limbažu novada Sociālā dienesta 

vadītāja Ilga BĒRZIŅA, Limbažu novada tūrisma informācijas centra vadītāja Ilze MILLERE, 

Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Artis 

ĀRGALIS, Vidrižu pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja 

Ausma PLŪME, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītājs Ilmārs DZENIS, Limbažu novada pašvaldības 

uzņēmējdarbības konsultants Agris VĒVERIS, Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

direktore Diāna ZAĻUPE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Agrita 

VĪTOLA, Limbažu novada pašvaldības būvniecības un arhitektūras nodaļas vadītāja – arhitekte 

Agnija KURZEMNIECE.  

 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina papildināt sēdes 

darba kārtību ar šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības „Zīļuks” pirmsskolas 

izglītības iestādes Pociema grupu darbinieku atalgojumam 2015.gadam. 

2. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē par mēbeļu aprīkojuma piegādi un uzstādīšanu 

Limbažu Galvenajā bibliotēkā, Parka ielā 23, Limbažos. 

3. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

pamatbudžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

4. Par Limbažu novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala – Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6601 010 0034, daļas (zemesgabala Nr.1) 1 ha platībā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu. 



4 

5. Par Limbažu novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala – Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6601 010 0034, daļas (zemesgabala Nr.2) 1 ha platībā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu.  

6. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai Pasaules junioru 

čempionātam smaiļošanā un kanoe airēšanā.  

7. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” peldēšanas 

riteņkrēsla iegādei. 

8. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

9. Par pagaidu dzīvojamās platības izīrēšanu Katvaru pagastā S.M.. 

10. Par pagaidu dzīvojamās platības izīrēšanu Katvaru pagastā M.R.. 

11. Par pagaidu dzīvojamās platības izīrēšanu Katvaru pagastā M.V..”. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 28.05.2015. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu. 

3. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 29.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.27 „Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Limbažu novadā”. 

4. Par dzīvokļa izīrēšanu Skultes pagastā. 

5. Par dzīvokļa izīrēšanu Limbažu pilsētā. 

6. Par dzīvokļa izīrēšanu Katvaru pagastā. 

7. Par finansiālu atbalstu Limbažu novada iedzīvotājiem ar 1.grupas invaliditāti. 

8. Par peldbaseina būvniecību Limbažu pilsētā. 

9. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai Vieglatlētikas 

nodaļas audzēknes P.K.R. un treneres G.T. dalībai Pasaules čempionātā jauniešiem 

vieglatlētikā. 

10. Par finansējuma piešķiršanu Skultes pirmsskolas izglītības iestādei „Aģupīte” remontdarbu 

izdevumiem. 

11. Par grozījumiem 2013.gada 28.novembra lēmumā „Par ēdināšanas maksu Limbažu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs un sociālās aprūpes 

iestādēs” (protokols Nr.21, 13.§). 

12. Par pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības izglītības un 

sociālās aprūpes iestādēm. 

13. Par Limbažu novada pašvaldības pārstāvi projekta „Greenways Outdoor” (Aktīvā atpūta 

izmantojot Zaļos ceļus) atklāšanā. 

14. Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai. 

15. Par koplietošanas meliorācijas sistēmām, kurām plānots piešķirt pašvaldības nozīmes 

koplietošanas meliorācijas sistēmas statusu. 

16. Par projekta iesnieguma iesniegšanu ELFLA atklātā projektu konkursā, pasākuma 

„Ieguldījumi materiālajos aktīvos” apakšpasākumā „Atbalsts ieguldījumiem lauksaimniecības 

un mežsaimniecības infrastruktūras attīstībā”.  

17. Par sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamā atsavināmā nekustamā īpašuma 

„Veloceliņš”, Limbaži, Limbažu novads, atlīdzības apmēra apstiprināšanu un tā atsavināšanu 

par noteikto atlīdzību. 



5 

18. Par valsts autoceļa V125 Katvari-Ozoli ceļu zemes nodalījuma joslas daļas, kas nepieciešama 

Pociema ielas gājēju ietves izbūvei un uzturēšanai Pociemā, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Limbažu novada pašvaldībai. 

19. Par vienošanās noslēgšanu ar Akciju sabiedrību „Latvijas valsts meži” par nekustamā īpašuma 

„Skultes mežs”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības daļas nodošanu Limbažu 

novada pašvaldībai bezatlīdzības lietošanā.  

20. Par A.L. iesniegumu par zemes nodokļa pārrēķinu. 

21. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A.B.K. un zemes piekritību Limbažu novada 

pašvaldībai. 

22. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6688 004 

0225, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu. 

23. Par zemes gabalu piekritību Limbažu novada pašvaldībai. 

24. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Viļķene”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

25. Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma „Dambji”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, piekritību Limbažu 

novada pašvaldībai. 

27. Par nekustamā īpašuma „Mārupes 5”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, piekritību Limbažu 

novada pašvaldībai. 

28. Par nekustamā īpašuma „Veimāri”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, piekritību Limbažu 

novada pašvaldībai. 

29. Par nosaukuma un adreses piešķiršanu tranzītielai Limbažos. 

30. Par saistošo noteikumu „Par vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu 

būvju aplikšanu ar nekustamā īpašuma nodokli Limbažu novadā” apstiprināšanu. 

31. Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības nodevām” apstiprināšanu. 

32. Par Limbažu novada pašvaldības Jūras ielas kapličas apsaimniekošanas un iznomāšanas bēru 

ceremonijas laikā maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu.  

33. Par grozījumiem projektu konkursa nolikumā fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā.  

34. Par konkursa „Atbalsts jauniešiem komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” rezultātu 

apstiprināšanu. 

35. Par nekustamā īpašuma – zemes gabala Mazā Strazdu iela 1, Limbažos, Limbažu novadā, 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

36. Par valsts nekustamo īpašumu Zeļļu ielā 5, Limbažos, Limbažu novadā. 

37. Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Ozoli”-3, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu. 

38. Par SIA „Limbažu slimnīca” kapitāla daļām.  

39. Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

40. Par izmaiņām Limbažu novada domes 03.02.2015. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 3.§). 

41. Par izmaiņām Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta un sporta iestāžu pedagoģisko darbinieku 

amatu un to likmju sarakstu apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 17.§). 

42. Par izmaiņām Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības padomes sastāvā. 

43. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas sastāvā. 

44. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku amata 

kandidātu vērtēšanas komisijas sastāvā.  

45. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „NAMSAIMNIEKS” pašvaldības kapitāla daļu 

turētāja pārstāvja iecelšanu. 

46. Par SIA „LIMBAŽU SILTUMS” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu. 



6 

47. Par Limbažu pilsētas sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” 

pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu. 

48. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „KATRĪNA” pašvaldības kapitāla daļu turētāja 

pārstāvja iecelšanu. 

49. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” pašvaldības kapitāla daļu 

turētāja pārstāvja iecelšanu. 

50. Par akciju sabiedrības „CATA” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu. 

51. Par SIA „OLIMPISKAIS CENTRS „LIMBAŽI”” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja 

iecelšanu. 

52. Par SIA „ZAAO” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu. 

53. Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja Didža Zemmera atvaļinājumu. 

54. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības „Zīļuks” pirmsskolas 

izglītības iestādes Pociema grupu darbinieku atalgojumam 2015.gadam. 

55. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē par mēbeļu aprīkojuma piegādi un uzstādīšanu 

Limbažu Galvenajā bibliotēkā, Parka ielā 23, Limbažos. 

56. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

pamatbudžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

57. Par Limbažu novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala – Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6601 010 0034, daļas (zemesgabala Nr.1) 1 ha platībā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu. 

58. Par Limbažu novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala – Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6601 010 0034, daļas (zemesgabala Nr.2) 1 ha platībā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu.  

59. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai Pasaules junioru 

čempionātam smaiļošanā un kanoe airēšanā.  

60. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” peldēšanas 

riteņkrēsla iegādei. 

61. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

62. Par pagaidu dzīvojamās platības izīrēšanu Katvaru pagastā S.M.. 

63. Par pagaidu dzīvojamās platības izīrēšanu Katvaru pagastā M.R.. 

64. Par pagaidu dzīvojamās platības izīrēšanu Katvaru pagastā M.V.. 

65. Informācijas. 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 28.05.2015. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju 

par 28.05.2015. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju 

zināšanai. 

 

2.§ 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldība ir saņēmusi SIA „ZAAO” 2015.gada 11.maija vēstuli Nr.1-

25/127 „Par izmaiņām atkritumu apsaimniekošanas maksas struktūrā” un tai pievienoto maksas par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu aprēķinu. 



7 

SIA „ZAAO” vēstulē norādījusi, ka atbilstoši Valsts kontroles 2015.gada 20.janvāra revīzijas 

ziņojumā Nr.2.4.1-14-11/2014 „Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas organizēšanas atbilstība 

plānotajiem mērķiem un tiesību aktu prasībām” (turpmāk – VK ziņojums) norādītajam, kā arī SIA 

„ZAAO” 2015.gada 20.marta dalībnieku sapulcē (protokols Nr.1-2/1, 5.punkts) pieņemtajiem 

lēmumiem nepieciešams veikt izmaiņas maksas par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu struktūrā 

un aprēķināšanas kārtībā. VK ziņojuma ietverts ieteikums – lai nodrošinātu pamatotu izdevumu par 

atkritumu apglabāšanu iekļaušanu atkritumu radītāju, tajā skaitā iedzīvotāju, rēķinos, SIA „ZAAO” 

kā Ziemeļvidzemes atkritumu apsaimniekošanas reģiona atkritumu apsaimniekotājam, veicot 

mērījumus un novērojumus, attiecībā uz poligona tarifu noteikt faktiskajai situācijai atbilstošu 

pārrēķinu koeficientu no atkritumu svara uz tilpuma mērvienībām un rosināt samazināt atkritumu 

apsaimniekošanas maksu Ziemeļvidzemes atkritumu apsaimniekošanas reģiona pašvaldībās. 

Attiecībā uz pārrēķina koeficientiem, nosakot tarifu par sadzīves atkritumu apglabāšanu 

atkritumu poligonos un izgāztuvēs un dabas resursu nodokli par atkritumu apglabāšanu SIA 

„ZAAO” norādījusi, ka gan atkritumu svara un tilpuma attiecība, gan apglabāto atkritumu īpatsvars 

apglabāšanai nodotajā atkritumu masā var būt mainīgs, tādēļ SIA „ZAAO” ierosina turpmāk 

nenoteikt pārrēķina koeficientus saistošajos noteikumos, bet tos atspoguļot SIA „ZAAO” 

iesniegtajā maksas aprēķinā. 

Savukārt, veicamās izmaiņas maksas par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu struktūrā 

saistītas ar tās papildināšanu ar trīs jaunām maksu veidojošajām pozīcijām, vienlaikus nemainot 

šobrīd spēkā esošo kopējo maksas apmēru. Atbilstoši „ZAAO” 2015.gada 20.marta dalībnieku 

sapulcē (protokols Nr.1-2/1, 5.punkts) nolemtajam maksā par atkritumu apsaimniekošanu papildus 

esošajiem maksas veidojošajiem komponentiem būtu jāiekļauj trīs jaunas komponentes: maksa par 

dalīto atkritumu savākšanu, šķirošanu un pārkraušanu, maksa par atkritumu savākšanas, šķirošanas 

un pārkraušanas infrastruktūras izveidi un uzturēšanu, izmaksas par sabiedrības izglītošanu 

atkritumu apsaimniekošanas jomā.  

Kā norādījusi SIA „ZAAO”, minētās izmaksu pozīcijas faktiski jau šobrīd atbilstoši 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma normām ir iekļautas un veido kopējo maksu par atkritumu 

apsaimniekošanu, tikai tās netika atsevišķi izdalītas un norādītas atkritumu radītājiem nosūtītajos 

rēķinos. Šo izmaksu segšana tika veikta no tiem ienākumiem, kas tika gūti no pārējām 

apstiprinātajām pozīcijām, nodrošinot, ka noteiktā maksa sedz visas pamatotās SIA „ZAAO” 

izmaksas, kas saistītas ar sadzīves atkritumu apsaimniekošanas sistēmas izveidi un uzturēšanu visā 

Ziemeļvidzemes atkritumu apsaimniekošanas reģionā kopumā. 

Atbilstoši Valsts kontroles ieteikumiem un dalībnieku sapulcē nolemtajam SIA „ZAAO” 

veikusi precizētu maksas aprēķinu, kurā atbilstoši precizēts poligona tarifa pārrēķina koeficients no 

svara uz tilpuma mērvienībām, un tas ir noteikts 0,130. Savukārt attiecībā uz dabas resursu nodokļa 

apmēru tas ir noteikts 0,065 apmērā. Šāds aprēķins pamatots ar iepriekšējos gados konstatēto 

attiecīgi sadzīves atkritumu svara un tilpuma attiecību un proporciju starp poligonā ievesto un 

faktiski apglabāto sadzīves atkritumu daudzumu.  

Līdz ar to maksu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu turpmāk veidos: 

1. maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, pārvadāšanu, pārkraušanu, uzglabāšanu, dalītās 

atkritumu savākšanas, šķirošanas un pārkraušanas infrastruktūras objektu izveidi un 

uzturēšanu atbilstoši līgumam, ko noslēgusi pašvaldība un atkritumu apsaimniekotājs, kā arī 

izmaksas to sabiedrības izglītības pasākumu finansēšanai, kuri vērsti uz Ziemeļvidzemes 

atkritumu apsaimniekošanas reģiona atkritumu radītāju izglītošanu atkritumu 

apsaimniekošanas jomā – 7,90 EUR apmērā par 1 m
3
; 

2. sabiedrisko pakalpojumu regulatora apstiprinātais tarifs par sadzīves atkritumu apglabāšanu 

atkritumu poligonā „Daibe” – 3,67 EUR apmērā par 1 m
3
; 

3. dabas resursu nodoklis par atkritumu apglabāšanu normatīvajos aktos noteiktajā apmērā – 

0,78 EUR apmērā par 1 m
3
. 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, ņemot vērā iepriekš minēto, SIA „ZAAO” 2015.gada 11.maija 

vēstuli Nr.1-25/127 „Par izmaiņām atkritumu apsaimniekošanas maksas struktūrā”, pievienoto 



8 

maksas par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu aprēķinu, pamatojoties uz Atkritumu 

apsaimniekošanas likuma 39.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

1.punkts, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 1.punktu, atklāti balsojot: PAR 

– 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

sākot ar 2016.gada 1.janvāri noteikt maksu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Limbažu 

novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 12,35 EUR par 1 m
3
 atkritumu plus pievienotās 

vērtības nodoklis. 

 

3.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 29.septembra saistošajos 

noteikumos Nr.27 „Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi Limbažu novadā” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un izskatījusi saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2011.gada 29.septembra saistošajos noteikumos Nr.27 „Atkritumu apsaimniekošanas 

noteikumi Limbažu novadā”” projektu, saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta 

pirmās daļas 3.punktu, 15.panta trešo daļu, 39.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 1.punktu, 43.panta trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.12 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 

29.septembra saistošajos noteikumos Nr.27 „Atkritumu apsaimniekošanas noteikumi 

Limbažu novadā”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem grozījumiem (pielikumā) triju dienu laika pēc 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veida nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, māja lapā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību 

Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

4.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu Skultes pagastā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, informāciju, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 17.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par 

Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5. un 20.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese 

Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



9 

 

1. Izīrēt vienistabas dzīvokli, ar dzīvojamo platību 38,9 m
2
 (adrese) K.R. (personas kods). 

2. Uzdot Skultes pagasta pārvaldes vadītājam Artim Ārgalim noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar K.R. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz 3 gadiem (1 istaba, 1 

persona). 

3. Noņemt K.R. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1, 2 grupa). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

5.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu Limbažu pilsētā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, informāciju, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties ar likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 17.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par 

Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5. un 20.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese 

Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt vienistabas dzīvokli (adrese) J.K. (personas kods).  

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes priekšsēdētāju Vilni 

Vosu noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar J.K. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) 

īrēšanu, uz 3 gadiem. 

3. Noņemt J.K. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.4). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

6.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu Katvaru pagastā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, informāciju, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 17.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par 

Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5. un 20.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāte Agnese 

Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



10 

 

1. Izīrēt divistabu dzīvokli, ar dzīvojamo platību 73 m
2
 (adrese) J.A. (personas kods). 

2. Uzdot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājai Ausmai Plūmei noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar J.A. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz 3 gadiem (2 istabas, 4 

personas). 

3. Noņemt J.A. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1, 2 grupa). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

7.§ 

Par finansiālu atbalstu Limbažu novada iedzīvotājiem ar 1.grupas invaliditāti  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada Sociālo jautājumu komisijas priekšlikumu, 

pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības nolikuma „Par finansiāla atbalsta saņemšanas kārtību 

sociālā atbalsta pasākumiem Limbažu novadā” 13.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu tehnisko palīglīdzekļu iegādes un vides labiekārtošanas pasākumiem, 

saskaņā ar Limbažu novada sociālo jautājumu komisijas 2015.gada 21.maija lēmumu:  

1.1. D.D. – dušas telpas iekārtošanai – līdz 950,00 EUR; 

1.2. J.G. – funkcionālās gultas iegādei – līdz 660,00 EUR; 

1.3. I.S. – ortopēdiskā matrača iegādei – līdz 280,00 EUR; 

1.4. V.L. – rehabilitācijas kursam SIA „Rehabilitācijas centrs Līgatne” – līdz 280,00 EUR; 

1.5. K.K. – „Tempur” pretizgulējumu virsmatrača iegādei - līdz 960,00 EUR. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

8.§ 

Par peldbaseina būvniecību Limbažu pilsētā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības Domes 

priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par peldbaseina būvniecības iespējām projektu realizējot 

pašvaldībai kā izglītības iestādes daļu, pieprasot kredītu Valsts kasē, un projektu realizējot SIA 

„Limbažu siltums”, kā arī izvērtējot turpmāko pakalpojuma pieejamības nodrošināšanu un 

paredzamo naudas plūsmu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 

19.punktu, 42.panta pirmo daļu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2015.gadam” 14.panta 

trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 



11 

1. Atcelt Limbažu novada domes 2014.gada 18.decembra domes sēdes lēmumu „Par SIA 

„Limbažu siltums” ieceri realizēt projektu „Daudzfunkcionāla sporta un veselības 

kompleksa būvniecība un apsaimniekošana Limbažu pilsētā” (protokols Nr.24, 3.§). 

2. Noteikt, ka pašvaldība realizē peldbaseina būvniecību pie Limbažu 3.vidusskolas, kā 

izglītības iestādes investīciju projektu, ņemot kredītu Valsts kasē. 

3. Uzdot izveidot un vadīt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam darba 

grupu ar Limbažu 3.vidusskolas peldbaseina būvniecību saistīto jautājumu risināšanai. 

4. Uzdot darba grupai ar peldbaseina būvniecību saistīto jautājumu risināšanā organizēt 

tehniskā projekta „Daudzfunkcionāls sporta un veselības komplekss” Jaunatnes iela 4a, 

Limbažos, aktualizāciju.  

5. Paredzēt 2015.gada Limbažu novada pašvaldības budžetā 300000 EUR (trīs simti tūkstoši 

eiro) izglītības iestādes investīciju projekta – Limbažu 3.vidusskolas peldbaseina 

(Daudzfunkcionāla sporta un veselības kompleksa) realizācijai.  

6. Pēc tehniskā projekta aktualizācijas, Iepirkumu komisijai organizēt Limbažu 3.vidusskolas 

peldbaseina (projekts „Daudzfunkcionāla sporta un veselības kompleksa būvniecība un 

apsaimniekošana Limbažu pilsētā”) būvniecības iepirkuma procedūru.  

7. Pēc informācijas saņemšanas par iepirkuma procedūras rezultātiem, Limbažu novada domei 

lemt par tālāko Limbažu 3.vidusskolas peldbaseina (projekts „Daudzfunkcionāla sporta un 

veselības kompleksa būvniecība un apsaimniekošana Limbažu pilsētā”) virzību.  

8. Atbildīgais par lēmuma izpildi Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs 

D.Zemmers.  

 

9.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai Vieglatlētikas 

nodaļas audzēknes P.K.R. un treneres G.T. dalībai Pasaules čempionātā jauniešiem 

vieglatlētikā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, Latvijas Vieglatlētikas savienības 08.06.2015. iesniegumu Nr.1-

37/225 (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 09.06.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/3628-L), un 

informāciju par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

Vieglatlētikas nodaļas audzēknei P.K.R. un trenerei G.T. dalībai Pasaules čempionātā jauniešiem 

vieglatlētikā laikā no šā gada 14.-21.jūlijam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 500,00 EUR (pieci simti eiro) apmērā Limbažu un Salacgrīvas novadu 

sporta skolai Vieglatlētikas nodaļas audzēknes P.K.R. un treneres G.T. dalībai Pasaules 

čempionātā jauniešiem vieglatlētikā no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada budžeta 

rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

10.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Skultes pirmsskolas izglītības iestādei „Aģupīte” remontdarbu 

izdevumiem 

Ziņo D.Zemmers 

 



12 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, Skultes pirmsskolas izglītības iestādes „Aģupīte” 08.06.2015. 

iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 11.06.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/3712-S) 

un informāciju par finansējuma piešķiršanu Skultes pirmsskolas izglītības iestādei „Aģupīte” 

remontdarbu izdevumiem, lai nodrošinātu Ministru kabineta noteikumu Nr.890 „Higiēnas prasības 

bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējiem un izglītības iestādēm, kas īsteno pirmsskolas izglītības 

programmu” izpildi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 2624,00 EUR (divi tūkstoši seši simti divdesmit četri eiro) apmērā 

Skultes pirmsskolas izglītības iestādei „Aģupīte”, palielinot Skultes pirmsskolas izglītības 

iestādes „Aģupīte” 2015.gada pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

11.§ 

Par grozījumiem 2013.gada 28.novembra lēmumā „Par ēdināšanas maksu Limbažu novada 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs un sociālās aprūpes 

iestādēs” (protokols Nr.21, 13.§) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 14.punkta (g) apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

grozīt Limbažu novada domes 2013.gada 28.novembra lēmuma „Par ēdināšanas maksu Limbažu 

novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības iestādēs un sociālās aprūpes 

iestādēs” 1.pielikumu „Ēdināšanas maksa Limbažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs 

un pirmsskolas izglītības iestādēs”, papildinot to ar 16.rindu (pielikumā). 

 

12.§ 

Par pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanu Limbažu novada pašvaldības izglītības 

un sociālās aprūpes iestādēm 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka 

A.Blumera priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19. un 

27.punktu, Limbažu novada pašvaldības „Noteikumu par kārtību, kādā organizē un veic iepirkumus 

Limbažu novada pašvaldības vietējās pārvaldes un pašvaldības iestādes” 4.punktu (apstiprināti ar 

Limbažu novada domes 30.04.2015. lēmumu „Par kārtību, kādā veicami iepirkumi Limbažu novada 

pašvaldības vietējās pārvaldes un pašvaldības iestādes” (protokols Nr.9, 51.§)), atklāti balsojot: 

PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



13 

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības izglītības un sociālās aprūpes iestāžu vadītājiem līdz 

2015.gada 1.septembrim atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.
2
pantā noteiktajām prasībām 

veikt iepirkumu par pārtikas produktu piegādi pašvaldības izglītības iestādei 12 (divpadsmit) 

mēnešu periodam. 

2. Šī lēmuma 1.punktā minētā pārtikas produktu piegādes iepirkuma veikšanai uzdot katras 

Limbažu novada pašvaldības izglītības un sociālās aprūpes iestādes vadītājam: 

2.1. izveidot pašvaldības iestādes iepirkumu komisiju; 

2.2. sagatavot pārtikas produktu piegādes iepirkuma tehnisko specifikāciju un nolikumu 

atbilstoši Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas izstrādātajam paraugam; 

2.3. veikt iepirkumu Publisko iepirkumu likuma 8.
2
pantā noteiktajā kārtībā. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai veikt Limbažu novada pašvaldības 

izglītības un sociālās aprūpes iestāžu pārtikas produktu piegādes iepirkumu norises 

pārraudzību. 

 

13.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības pārstāvi projekta „Greenways Outdoor” (Aktīvā atpūta 

izmantojot Zaļos ceļus) atklāšanā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, noteikumiem „Kārtība par Limbažu novada pašvaldības amatpersonu, darbinieku 

un citu komandējamo personu komandējumiem un darba braucieniem” (apstiprināti ar Limbažu 

novada domes 26.03.2015. sēdes lēmumu (protokols Nr.8, 51.§)), atklāti balsojot: PAR – 10 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa), PRET – 1 (Gundars 

Plešs), ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs 

Didzis Zemmers, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties projekta „Greenways Outdoor” (Aktīvā atpūta izmantojot Zaļos ceļus) atklāšanā 

Spānijā no šā gada 2.-7.jūlijam. 

2. Komandēt dalībai projekta atklāšanas pasākumā Limbažu novada pašvaldības Domes 

priekšsēdētāju Didzi Zemmeru, izmaksājot dienas naudu 100 % apmērā, saskaņā ar Ministru 

kabineta 12.10.2010. noteikumiem Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem 

saistītie izdevumi”, no Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

 

14.§ 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 

izvērtējumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu 

un Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.10 „Par Limbažu novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes 

gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju renovācijai”, kas apstiprināti ar Limbažu novada domes 

27.02.2014. lēmumu (protokols Nr.4, 28.§), 15. un 16.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 



14 

Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 661,16 EUR (seši simti sešdesmit viens eiro, 16 centi) apmērā 

dzīvojamās mājas apsaimniekošanas biedrībai „Pāles Medņi” (reģistrācijas Nr.40008235962) 

dzīvojamās mājas „Medņi”, Pāles pagastā, renovācijai ar nosacījumu, ka dzīvojamās mājas 

nekustamā īpašuma nodoklis tiek nomaksāts Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu 

Nr.10 „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību 

daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai un dzīvojamo māju 

renovācijai” 3.6.punktā noteiktajā apmērā līdz šā gada 23.jūlijam. 

2. Piešķirt līdzfinansējumu 350,00 EUR (trīs simti piecdesmit eiro) apmērā dzīvokļu īpašnieku 

kooperatīvajai sabiedrībai „Mūsu Nami” (reģistrācijas Nr.40008206408) dzīvojamās mājas 

Jaunā ielā 32, Limbažos, piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai. 

3. Piešķirt līdzfinansējumu 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro) apmērā dzīvojamās 

mājas apsaimniekošanas biedrībai „Robežnieki” (reģistrācijas Nr.40008155915) dzīvojamās 

mājas Priežu ielā 10, Limbažos, piesaistītā zemes gabala labiekārtošanai ar nosacījumu, ka 

dzīvojamās mājas nekustamā īpašuma nodoklis tiek nomaksāts Limbažu novada pašvaldības 

saistošo noteikumu Nr.10 „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā 

piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju piesaistīto zemes gabalu labiekārtošanai 

un dzīvojamo māju renovācijai” 3.6.punktā noteiktajā apmērā līdz šā gada 23.jūlijam. 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumus ar pretendentiem 

par finansējuma piešķiršanu. 

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

 

15.§ 

Par koplietošanas meliorācijas sistēmām, kurām plānots piešķirt pašvaldības nozīmes 

koplietošanas meliorācijas sistēmas statusu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Saskaņā ar Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2030.gadam vadlīnijām, 

lauku teritorijām ar jauktu (mozaīkveida) zemes izmantošanu teritoriju attīstībai un plānošanai 

paredzēts nodrošināt meliorācijas sistēmu un būvju pilnvērtīgu funkcionēšana un to 

apsaimniekošana, veicot to rekonstrukciju. Šī uzdevuma īstenošanai nepieciešams piesaistīt 

finansējumu.  

Latvijas lauku attīstības programmā 2014.-2020.gadam tiek identificēti atbalstāmie pasākumi, 

tai skaitā apakšpasākums 4.3. „Atbalsts ieguldījumiem lauksaimniecības un mežsaimniecības 

infrastruktūras attīstībā”, kura ietvaros tiek paredzēts atbalsts meliorācijas sistēmu pārbūvei un 

atjaunošanai lauksaimniecības un meža zemēs, laukumu pie ražošanas objektiem un pievadceļu 

būvniecība, pārbūve un atjaunošana.  

30.09.2014. Ministru kabinets ir pieņēmis noteikumus Nr.600 „Kārtība, kādā piešķir valsts un 

Eiropas Savienības atbalstu atklātu projektu konkursu veidā pasākumam „Ieguldījumi materiālajos 

aktīvos””.  

05.06.2015. Lauku atbalsta dienests (LAD) ir izsludinājis projektu iesniegumu pieņemšanu 

pasākuma „Ieguldījumi materiālajos aktīvos”, kurā ir iespēja pretendēt uz finansējumu pašvaldības 

nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu rekonstrukcijai.  

Likums „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka pašvaldību autonomo 

funkciju – pretplūdu pasākumi.  

Meliorācijas likumā ir noteikts: 

1.panta 5
1
.punkts likumā lietoto terminu „pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas 

sistēma” – koplietošanas meliorācijas sistēma, kas būtiski ietekmē ūdens režīmu pašvaldības 

teritorijas plānojumā noteiktajās apbūves teritorijās, lauksaimniecības un mežu teritorijās, 

infrastruktūras objektos (ielās, ceļos, ūdenssaimniecības objektos, pašvaldības polderos); 



15 

22.panta pirmā daļa – lēmumu par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas 

statusa piešķiršanu pašvaldība pieņem kā administratīvo aktu. Pirms lēmuma pieņemšanas 

pašvaldība noskaidro un izvērtē to zemes īpašnieku vai tiesisko valdītāju viedokli, kuru zemes 

robežās atrodas koplietošanas meliorācijas sistēma. 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 2.punktu, Meliorācijas likuma 22
2
.panta pirmo daļu, kā arī saskaņā ar Limbažu novada 

Ilgtspējīgas Attīstības stratēģiju 2013.-2030.gadam, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Noteikt koplietošanas meliorācijas sistēmas, kurām plānots piešķirt pašvaldības nozīmes 

koplietošanas meliorācijas sistēmas statusu. 

2. Līdz 2015.gada 1.jūlijam pagastu pārvalžu vadītājiem un Nekustamā īpašuma un teritoriālā 

plānojuma nodaļas vadītājai veikt darbības, lai apzinātu tos zemes īpašniekus vai tiesiskos 

valdītājus, kuru zemes robežās atradīsies pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas 

sistēmas, lai noskaidrotu viņu viedokli, izvēloties atbilstošu informēšanas procedūru. 

3. Līdz 2015.gada 6.jūlijam Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam, Limbažu 

pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājai, Attīstības nodaļas 

vadītājam un 2.punktā minētajām pašvaldības amatpersonām apkopot un izvērtēt no zemes 

īpašniekiem vai tiesiskajiem valdītājiem saņemtos viedokļus un sagatavot priekšlikumu par 

koplietošanas meliorācijas sistēmām, kurām piešķirams pašvaldības nozīmes koplietošanas 

meliorācijas sistēmas statuss. 

4. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 
 

16.§ 

Par projekta iesnieguma iesniegšanu ELFLA atklātā projektu konkursā, pasākuma 

„Ieguldījumi materiālajos aktīvos” apakšpasākumā „Atbalsts ieguldījumiem 

lauksaimniecības un mežsaimniecības infrastruktūras attīstībā”  

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja 

Ģ.Ielejas informāciju par ELFLA atklātā projektu konkursa pasākuma „Ieguldījumi materiālajos 

aktīvos” apakšpasākumu „Atbalsts ieguldījumiem lauksaimniecības un mežsaimniecības 

infrastruktūras attīstībā”, kas atbalsta pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu 

rekonstrukciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 

Meliorācijas likuma 22
2
.panta pirmo daļu, kā arī saskaņā ar Limbažu novada Ilgtspējīgas Attīstības 

stratēģiju 2013.-2030.gadam, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, 

Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai sadarbībā ar pagastu pārvaldēm līdz 

2015.gada 4.augustam sagatavot un iesniegt projekta iesniegumu ELFLA atklātā projektu 

konkursa pasākumā „Ieguldījumi materiālajos aktīvos” apakšpasākumā „Atbalsts 

ieguldījumiem lauksaimniecības un mežsaimniecības infrastruktūras attīstībā” Lauku atbalsta 

dienestā. 

2. Tehniskās dokumentācijas sagatavošanas izmaksas līdz 4827,90 EUR (četri tūkstoši astoņi 

simti divdesmit septiņi eiro un 90 centi) ar PVN apmērā segt no Limbažu novada pašvaldības 

2015.gada budžeta līdzekļiem. 

3. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 



16 

17.§ 

Par sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamā atsavināmā nekustamā īpašuma 

„Veloceliņš”, Limbaži, Limbažu novads, atlīdzības apmēra apstiprināšanu un tā atsavināšanu 

par noteikto atlīdzību 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Sabiedrības vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu atlīdzības noteikšanas 

komisijas (turpmāk tekstā – Komisija) informāciju par sagatavotajiem dokumentiem:  

1. Limbažu novada domes 2013.gada 31.oktobra lēmumu „Par velosipēdistu celiņa būvniecību 

un ielas seguma atjaunošanu Limbažos no Rīgas ielas 67A līdz pilsētas robežai projekta 

„Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” (protokols 

Nr.20, 19.§); 

2. Limbažu novada domes 2013.gada 27.decembra lēmumu „Par gājēju – velosipēdistu celiņa 

būvniecībai Limbažos no Rīgas ielas 67A līdz pilsētas robežai projekta „Tranzītielas izbūve 

posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” ietvaros nepieciešamā nekustamā 

īpašuma atsavināšanu” (protokols Nr.24, 14.§);  

3. Komisijas 2015.gada 9.marta lēmumu (protokols Nr.1); 

4. Komisijas 2015.gada 10.aprīļa lēmumu (protokols Nr.2); 

5. sertificētas nekustamā īpašuma vērtētājas Ilzes Apeines 07.04.2015. vērtējuma atskaite 

Nr.2015/79 nekustamam īpašumam „Veloceliņš”, Limbažos, kas novērtēts par 2 400,00 EUR 

(divi tūkstoši četri simti eiro); 

6. Komisijas 2015.gada 20.maija lēmumu (protokols Nr.3) par atsavināmā nekustamā īpašuma 

atlīdzības izvērtēšanu. 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu novada domes 2013.gada 27.decembra 

lēmumu „Par gājēju – velosipēdistu celiņa būvniecībai Limbažos no Rīgas ielas 67A līdz pilsētas 

robežai projekta „Tranzītielas izbūve posmā no Rīgas ielas līdz K.Barona ielai Limbažu pilsētā” 

ietvaros nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanu” (protokols Nr.24, 14.§), pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Sabiedrības vajadzībām nepieciešamā 

nekustamā īpašuma atsavināšanas likuma 2., 3. un 9.pantu un uz Ministru kabineta 15.03.2011. 

noteikumu Nr.204 „Kārtība, kādā nosaka taisnīgu atlīdzību par sabiedrības vajadzībām atsavināmo 

nekustamo īpašumu” 36. un 36.1.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Sabiedrības vajadzībām atsavināmo nekustamo īpašumu atlīdzības noteikšanas 

komisijas izvērtēto atlīdzību 2 400,00 EUR (divi tūkstoši četri simti eiro) par atsavināmo 

zemes gabalu „Veloceliņš”, Limbažos (kadastra Nr.6601 011 0118) 0,2215 ha platībā. 

2. Atsavināt sabiedrības vajadzību nodrošināšanai nepieciešamo nekustamo īpašumu 

„Veloceliņš”, Limbažos, Limbažu novadā (kadastra Nr.6601 011 0118) 0,2215 ha platībā, par 

2 400,00 EUR (divi tūkstoši četri simti eiro). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi nodrošināt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

18.§ 
Par valsts autoceļa V125 Katvari-Ozoli ceļu zemes nodalījuma joslas daļas, kas nepieciešama 

Pociema ielas gājēju ietves izbūvei un uzturēšanai Pociemā, Katvaru pagastā, Limbažu 

novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Limbažu novada pašvaldībai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un VAS „Latvijas Valsts ceļi” Vidzemes reģiona Limbažu 



17 

nodaļas piekrišanu par VAS „Latvijas Valsts ceļi”, vienotais reģistrācijas Nr.40003344207, pārziņā 

esošā valsts vietējās nozīmes autoceļa V125 Katvari-Ozoli ceļu zemes nodalījuma joslas daļas 

nodošanu pašvaldībai bezatlīdzības lietošanā gājēju ietves izbūvei un uzturēšanai Pociemā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts pārvaldes 

iekārtas likuma 89.pantu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 3.panta 1. un 3.punktu, 5.pantu un 5.
1
panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Lūgt VAS „Latvijas Valsts ceļi”, vienotais reģistrācijas Nr.40003344207, nodot Limbažu 

novada pašvaldībai bezatlīdzības lietošanā VAS „Latvijas Valsts ceļi” pārziņā esošā valsts 

autoceļa V125 Katvari-Ozoli ceļu zemes nodalījuma joslas daļu, kas nepieciešama Pociema 

ielas gājēju ietves izbūvei un uzturēšanai Pociemā, Katvaru pagastā, Limbažu novadā.  

2. Atcelt Limbažu novada domes 30.04.2015. lēmumu „Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

VAS „Latvijas Valsts ceļi” par valsts vietējās nozīmes autoceļa V125 Katvari-Ozoli ceļu 

zemes nodalījuma joslas daļu, kas nepieciešama gājēju ietves izbūvei un uzturēšanai 

Pociemā” (protokols Nr.9, 29.§). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam.  

 

19.§ 

Par vienošanās noslēgšanu ar Akciju sabiedrību „Latvijas valsts meži” par nekustamā 

īpašuma „Skultes mežs”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības daļas nodošanu 

Limbažu novada pašvaldībai bezatlīdzības lietošanā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Zemkopības ministrijas 11.05.2015. vēstuli Nr.3.4-

11/1702/2015 „Par valsts meža zemes nodošanu Limbažu novada pašvaldībai bezatlīdzības 

lietošanā uz laiku” par Akciju sabiedrības „Latvijas valsts meži”, vienotais reģistrācijas 

Nr.40003466281, pārvaldīšanā esošās valsts meža zemes – nekustamā īpašuma „Skultes mežs” 

(kadastra Nr.66760133187) Skultes pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 66760133193 daļas 0,14 ha platībā nodošanu Limbažu novada pašvaldībai 

bezatlīdzības lietošanā pašvaldības autonomās funkcijas veikšanas nodrošināšanai – ceļa, kas 

atrodas uz minētās zemes vienības daļas un nodrošina Skultes pagasta dārza masīvu īpašnieku 

piekļuvi pie nekustamajiem īpašumiem, stāvokļa uzlabošanai un uzturēšanai, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

89.pantu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 

1. un 3.punktu, 5.pantu un 5.
1
panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noslēgt ar Akciju sabiedrību „Latvijas valsts meži”, vienotais reģistrācijas Nr.40003466281, 

vienošanos par nekustamā īpašuma „Skultes mežs”, kadastra Nr.66760133187, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66760133193 daļas 0,14 

ha platībā nodošanu Limbažu novada pašvaldībai bezatlīdzības lietošanā uz 5 gadiem ar 

mērķi – pašvaldības autonomās funkcijas veikšanas nodrošināšanai – ceļa, kas atrodas uz 

minētās zemes vienības daļas un nodrošina Skultes pagasta dārza masīvu īpašnieku piekļuvi 

pie nekustamajiem īpašumiem, stāvokļa uzlabošanai un uzturēšanai.  



18 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam.  

 

20.§ 

Par A.L. iesniegumu par zemes nodokļa pārrēķinu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz LR Augstākās tiesas 20.03.2015. spriedumu 

lietā C05031610 (PAC-0038-15), likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta pirmo daļu, 

atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atmaksāt A.L. (personas kods) pārmaksāto nekustamā īpašuma nodokļu summu 149,33 EUR 

par nekustamā īpašuma „Upeslejas”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.66840010209, neizmantotajiem 2,2 ha zemes. 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

21.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu A.B.K. un zemes piekritību Limbažu novada 

pašvaldībai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 4.punktu, otro 

daļu un otrās daļas 2.
1
punktu, likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt ka A.B.K. (personas kods) zemes lietošanas tiesības uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 66880020151, „Dzilnas 1”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 0,5 ha platībā ir 

izbeigušās 2011.gada 30.decembrī. 

2. Atzīt, ka nekustamā īpašuma „Dzilnas 1”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.66880020139, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66880020151, 0,5 ha platībā 

piekrīt Limbažu novada pašvaldībai un atbilstoši likuma „Par valsts un pašvaldības zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektajai daļai reģistrēt to 

zemesgrāmatā kā Limbažu novada pašvaldībai piekrītošu zemi (situācijas shēma pielikumā). 

3. Noteikt, ka A.B.K. iegūst zemes nomas pirmtiesības uz viņas lietošanā bijušo zemi ar 

kadastra apzīmējumu 66880020151, 0,5 ha platībā. 

4. A.B.K. vērsties Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma 

nodaļā ar iesniegumu par zemes vienības iznomāšanu vai atteikumu no nomas pirmtiesībām. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

22.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotā zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6688 

004 0225, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 



19 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, Zemes pārvaldības likuma 17.panta 

pirmo un otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 

15. un 18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo 

noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu 

novadā” 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt J.N. (personas kods) bez apbūves tiesībām, zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 

6688 004 0225, 0,9 ha platībā uz 20 gadiem vai laiku, līdz Ministru kabinets izdod rīkojumu 

par iznomātā zemes gabala ierakstīšanu zemesgrāmatā uz valsts vārda, ja iznomātais zemes 

gabals tiek iekļauts zemes konsolidācijas projektā vai arī tiek piešķirts īpašumā kā līdzvērtīgā 

zeme (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6688 004 0225, Viļķenes pagastā, Limbažu 

novadā, 0,9 ha platībā, nomas maksu 2 % no kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 14,00 EUR 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

23.§ 

Par zemes gabalu piekritību Limbažu novada pašvaldībai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta otro daļu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 13.punktu, likumu „Par valsts un pašvaldību 

zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektās daļas 2.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt, ka zemes vienības 1.pielikumā piekrīt Limbažu novada pašvaldībai un atbilstoši likuma 

„Par valsts un pašvaldības zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 

3.panta piektās daļas 2.punktam reģistrējamas zemesgrāmatā kā Limbažu novada pašvaldībai 

piekrītoša zeme.  

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

24.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Viļķene”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 



20 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktu, Limbažu novada domes 

2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas 

aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt I.O. (personas kods) bez apbūves tiesībām zemes gabala ar nosaukumu „Viļķene”, 

Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 004 0167, daļu 0,03 ha platībā 

uz 2 gadiem (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Viļķene”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6688 004 0167, daļas 0,03 ha platībā nomas maksu 7,00 EUR gadā, papildus nomas maksai 

maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

25.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemes gabala „Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas 

iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 2.panta piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 

„Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 16. un 18.punktu, 18.3.apakšpunktu, Limbažu 

novada domes 2013.gada 25.aprīļa saistošo noteikumu Nr.11 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas 

maksas aprēķināšanas kārtību Limbažu novadā” 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt Z/s „Ojāri”, vienotais reģistrācijas Nr.46601005084, juridiskā adrese „Ojāri”, 

Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, bez apbūves tiesībām, zemes gabala ar nosaukumu 

„Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6688 006 0265, daļu 

3,2 ha platībā uz 5 gadiem, rezervējot 0,4 ha iespējamai pludmales ierīkošanai, par to 

informējot nomnieku 3 mēnešus iepriekš (situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6688 006 0265, daļas 3,2 ha platībā nomas maksu 2 % no zemesgabala kadastrālās vērtības 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma „Dambji”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, piekritību Limbažu 

novada pašvaldībai 

Ziņo D.Zemmers 

 



21 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likuma Pārejas noteikumu 13.punktu, likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un 

to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt, ka nekustamā īpašuma „Dambji”, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.66520030140, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66520030140, 0,601 ha platībā 

piekrīt Limbažu novada pašvaldībai, un atbilstoši likuma „Par valsts un pašvaldības zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 3.punktam 

reģistrēt to zemesgrāmatā kā Limbažu novada pašvaldībai piekrītošu zemi (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma „Mārupes 5”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, piekritību Limbažu 

novada pašvaldībai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā 

1.pantu, Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas 

noteikumi” 12.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, uz Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 13.punktu, uz Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa 

noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 

132.3.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4.
1
panta otrās daļas 6.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.66840030236, kas sastāv no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66840030236, precizēt platību no 0,3 ha uz 0,19 ha, mainīt nosaukumu 

no „Mārupes”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, uz „Mārupes 5”, Vidrižu pagasts, Limbažu 

novads, un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101).  

2. Atzīt, ka nekustamā īpašuma „Mārupes 5”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.66840030236, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66840030236, 0,19 ha platībā 

(vairāk vai mazāk, cik uzrādīsies pēc kadastrālās uzmērīšanas) ir starpgabals, piekrīt Limbažu 

novada pašvaldībai un pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4
1
.panta otrās daļas 6.punktu ir reģistrējama 

zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda (situācijas shēma pielikumā). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Limbažu novada pašvaldības domē (Rīgas ielā 16, Limbažos, LV-

4001) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

 



22 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma „Veimāri”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, piekritību Limbažu 

novada pašvaldībai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta otro daļu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 13.punktu, likumu „Par valsts un pašvaldību 

zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt, ka nekustamā īpašuma „Veimāri”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

Nr.66840050172, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66840050172, 0,29 ha platībā 

(vairāk vai mazāk, cik uzrādīsies pēc kadastrālās uzmērīšanas) piekrīt Limbažu novada 

pašvaldībai, un atbilstoši likuma „Par valsts un pašvaldības zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piektajai daļai reģistrēt to zemesgrāmatā kā Limbažu 

novada pašvaldībai piekrītošu zemi (situācijas shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

29.§ 

Par nosaukuma un adreses piešķiršanu tranzītielai Limbažos 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likuma 14.panta otro daļu un Ministra kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 

„Adresācijas sistēmas noteikumi” 2.7., 6., 7., 28., 31., 37. un 44.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ielai, kas atrodas uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 66010110108, 66010110043, 

66640060212, 66010150159, 66010080136, 66010080137, 66010070119, 66010140034, 

66010030012, 66010030021, piešķirt nosaukumu un adresi Dzelzceļa iela, Limbaži, Limbažu 

novads (situācijas shēma pielikumā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai 

veikt nekustamo īpašumu sadali un sakārtot īpašumu struktūru Dzelzceļa ielas teritorijā. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Limbažu novada pašvaldības domē (Rīgas ielā 16, Limbažos, LV-

4001) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

30.§ 

Par saistošo noteikumu „Par vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu 

būvju aplikšanu ar nekustamā īpašuma nodokli Limbažu novadā” apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Saskaņā ar likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 3.panta (1
4
), vidi degradējošu, 

sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvi apliek ar nekustamā īpašuma nodokļa likmi 3 

procentu apmērā, ja to ir noteikusi pašvaldība savos saistošajos noteikumos, kurus tā publicē līdz 



23 

pirmstaksācijas gada 1.novembrim, no lielākās turpmāk minētās kadastrālās vērtības: 1) būvei 

piekritīgās zemes kadastrālās vērtības; 2) būves kadastrālās vērtības. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, Dome var pieņemt saistošos 

noteikumus arī, lai nodrošinātu pašvaldības autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildi. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 15.punktu, Dome var pieņemt 

saistošus noteikumus par pašvaldības nodevu ieviešanu un likumā noteiktajos gadījumos noteikt 

nodokļu apmērus. 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, 

21.panta pirmās daļas 15.punktu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 3.panta pirmās daļas 

(1.
4
) daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.13 „Par vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību 

apdraudošu būvju aplikšanu ar nekustamā īpašuma nodokli Limbažu novadā” projektu 

(pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu Nr.13 „Par vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku 

drošību apdraudošu būvju aplikšanu ar nekustamā īpašuma nodokli Limbažu novadā” 

paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo 

noteikumu pieejamību Limbažu novada pašvaldības domes ēkā un pilsētas un pagastu 

pārvaldēs. 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2016.gada 1.janvāri. 

 

31.§ 

Par saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības nodevām” apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, A.Jaunzema, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, 

D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītājas 

A.Briedes informāciju par saistošo noteikumu projektu, pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un 

nodevām” 12.panta pirmās daļas 1., 2., 4., 5., 7., 9. un 10.punktu un Ministru kabineta 2005.gada 

28.jūnija noteikumu Nr.480 „Noteikumi par kārtību, kādā pašvaldības var uzlikt pašvaldību 

nodevas” 3. un 16.
1
punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, 43.panta 

pirmās daļas 13.punktu, 43.
1
pantu, 45.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, 

Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, 

Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.14 „Par Limbažu novada pašvaldības nodevām” projektu 

(pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai saistošo noteikumu Nr.14 „Par Limbažu novada pašvaldības nodevām” 

paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

http://www.limbazi.lv/


24 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, māja lapā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību 

Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to publicēšanas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”. 

 

32.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Jūras ielas kapličas apsaimniekošanas un iznomāšanas bēru 

ceremonijas laikā maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Jaunzema 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas un pašvaldības 

īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājas I.Pastvas 03.06.2015. iesniegumu (saņemts Limbažu 

novada pašvaldībā 03.06.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/3533-L) par maksas pakalpojuma 

izcenojumu noteikšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

g) apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Jūras ielas kapličas apsaimniekošanas un 

iznomāšanas bēru ceremonijas laikā maksas pakalpojumu izcenojumus: 

Nr. 

p.k. 
Nosaukums 

Cena, 

EUR 

PVN, 

EUR 

Summa ar PVN, 

EUR 

1.1.  kapličas izmantošanas pilna komplekta cena  37,19 7,81 45,00 

1.2.  kapličas izmantošana ceremonijas laikā 18,18 3,82 22,00 

1.3. 1 sēru zvanu zvanīšana 5,79 1,21 7,00 

1.4. 1 svečturu iznomāšana (2 gab.) 5,79 1,21 7,00 

1.5. 1 sēru sveces ar krustu pārdošana (1 gab.) 0,41 0,09 0,50 

1.6.  sēru sveces bez krusta pārdošana (1 gab.) 0,33 0,07 0,40 

1.7.  lielo sēru karogu iznomāšana (2 gab.) 4,13 0,87 5,00 

1.8.  mazo sēru karodziņu iznomāšana ( 2 gab.) 1,65 0,35 2,00 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

33.§ 

Par grozījumiem projektu konkursa nolikumā fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo māju 

kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 



25 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās 

deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus „Projektu konkursa nolikumā fizisko personu īpašumā esošo dzīvojamo 

māju kanalizācijas pievadu izbūvei Limbažu novadā” (apstiprināts ar Limbažu novada domes 

18.12.2014. sēdes lēmumu (protokols Nr.24, 10.§)): 

1.1. Izteikt nolikuma terminu „Centralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzējs” šādā 

redakcijā: 

„Centralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzējs – Limbažu novada pašvaldība (Pāles 

pagasta, Skultes pagasta, Vidrižu pagasta un Viļķenes pagasta teritorijās) vai tās 

kapitālsabiedrība – Limbažu pilsētas SIA „Limbažu komunālserviss” (Limbažu pilsētas, 

Limbažu pagasta, Katvaru pagasta un Umurgas pagasta teritorijās).”; 

1.2. Izteikt nolikuma 8., 9., 10. un 11.punktu šādā redakcijā: 

„8.  Projektu konkursa pašvaldības līdzfinansējuma apjoms vienas dzīvojamās mājas 

kanalizācijas pievada izbūvei ir ne lielāks kā 50 % (piecdesmit procenti) no 

kopējām atbalstāmajām izmaksām un nepārsniedz 714,00 EUR (septiņi simti 

četrpadsmit eiro) pilsētas teritorijā, 1071,00 EUR (viens tūkstotis septiņdesmit 

viens eiro) ciemu teritorijās. 

9.  Centralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzēja, kura darbības teritorijā atrodas 

dzīvojamā māja, līdzfinansējuma apjoms vienas dzīvojamās mājas kanalizācijas 

pievada izbūvei ir ne lielāks kā 20 % (divdesmit procenti) no kopējām 

atbalstāmajām izmaksām un nepārsniedz 286,00 EUR (divi simti astoņdesmit seši 

eiro) pilsētas teritorijā, 429,00 EUR (četri simti divdesmit deviņi eiro) ciemu 

teritorijās. 

10.  Gadījumā, ja centralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniedzējs ir pašvaldības 

komunālā nodaļa vai SIA „Katrīna” pašvaldības un kanalizācijas pakalpojumu 

sniedzēja līdzfinansējums tiek summēts un ir ne lielāks kā 70 % (septiņdesmit 

procenti) no kopējām atbalstāmajām izmaksām un nepārsniedz 1000,00 EUR 

(viens tūkstotis eiro) pilsētas teritorijā, 1500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti 

eiro) ciemu teritorijās. 

11.  Viena kanalizācijas pievada izbūves kopējā līdzfinansējuma summa nedrīkst 

pārsniegt 1000,00 EUR (viens tūkstotis eiro) pilsētas teritorijā, 1500,00 EUR 

(viens tūkstotis pieci simti eiro) ciemu teritorijās.”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

34.§ 

Par konkursa „Atbalsts jauniešiem komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” rezultātu 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās A.Legzdiņš, A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Konkursa vērtēšanas komisija lēmumu par konkursa 

rezultātiem, pamatojoties uz konkursa „Atbalsts jauniešiem komercdarbības uzsākšanai Limbažu 

novadā” nolikuma 26.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 

42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts 

Jānis Remess un Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 



26 

1. Piešķirt finansējumu komersantu izveidošanai un komercdarbības uzsākšanai, saskaņā ar 

konkursa „Atbalsts jauniešiem komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā” vērtēšanas 

komisijas lēmumu: 

1.1. D.B. (personas kods) līdz 3000 EUR (trīs tūkstoši eiro); 

1.2. J.Z. (personas kods) līdz 2669 EUR (divi tūkstoši seši simti sešdesmit deviņi eiro); 

1.3. E.V. (personas kods) līdz 2760 EUR (divi tūkstoši septiņi simti sešdesmit eiro); 

1.4. S.S. (personas kods) līdz 2295 EUR (divi tūkstoši divi simti deviņdesmit pieci eiro); 

1.5. J.P. (personas kods) līdz 2210 EUR (divi tūkstoši divi simti desmit eiro). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

35.§ 

Par nekustamā īpašuma – zemes gabala Mazā Strazdu iela 1, Limbažos, Limbažu novadā, 

izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un 

atsavināšanas komisijas priekšlikumu, saskaņā ar Limbažu novada domes 2014.gada 24.aprīļa 

lēmumu „Par zemes gabala Mazā Strazdu iela 1, Limbažos, atsavināšanu” (protokols Nr.7, 27.§), 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 10.panta pirmo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes gabala Mazā Strazdu iela 1, Limbaži, Limbažu 

novads, kadastra numurs 6664 003 0256, kas sastāv no zemes gabala (kadastra apzīmējums 

6664 003 0256) 0,0614 ha platībā, sākumcenu 630,00 EUR (seši simti trīsdesmit eiro). 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes gabala Mazā Strazdu 

iela 1, Limbaži, Limbažu novads, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu – zemes gabalu Mazā Strazdu iela 1, Limbaži, Limbažu novads, kadastra numurs 

6664 003 0256. 

 

36.§ 

Par valsts nekustamo īpašumu Zeļļu ielā 5, Limbažos, Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldība 04.06.2015. ir saņēmusi Izglītības un zinātnes ministrijas 

iesniegumu Nr.01-14e/2461, kurā lūdz atkārtoti izvērtēt iespēju pārņemt pašvaldības īpašumā 

profesionālās izglītības kompetences centra „Rīgas Valsts tehnikums” lietojumā nodotos, valstij 

piekritīgos nekustamā īpašuma objektus, kas nav nepieciešami izglītības funkciju nodrošināšanai: 

1. dzīvojamo māju (būves kadastra apzīmējums 6601 001 0195 001) Zeļļu ielā 5 (būve izvietota 

uz rezerves zemes fondā iekļautas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 001 0195, 

īpašuma tiesības nav reģistrētas zemesgrāmatā); 

2. šķūni (būves kadastra apzīmējums 6601 001 0195 002) Zeļļu ielā 5 (būve izvietota uz 

rezerves zemes fondā iekļautas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 001 0195, 

īpašuma tiesības nav reģistrētas zemesgrāmatā). 

Iesniegumā norādīts, ka valstij piekritīgajā nekustamā īpašuma objektā – dzīvojamajā mājā 

(būves kadastra apzīmējums 6601 001 0195 001) Zeļļu ielā 5, Limbažos, Limbažu novadā, 

pamatojoties uz Limbažu pilsētas valdes 1993.gada 19.oktobra lēmumu Nr.89, no desmit 



27 

dzīvokļiem piecus dzīvokļus apdzīvo Limbažu novada pašvaldības iedzīvotāji. Dzīvojamajā ēkā 

dzīvo sešas personas, no kurām trīs ir pensionāri un trīs – strādājošas personas (tikai viena persona 

nodarbināta profesionālās izglītības kompetences centrā „Rīgas Valsts tehnikums”). Likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktā ir norādīta pašvaldībai uzdotā autonomā funkcija – 

sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā. Sociālo funkciju veikšana pašvaldības 

administratīvajā teritorijā nav ministrijas funkcija un kompetence. 

Iepazinusies ar Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājas 

I.Pastvas sniegto informāciju, dome konstatē, ka dzīvojamajā mājā Zeļļu ielā 5, Limbažos, ir sliktā 

stāvoklī un ēkai nepieciešami būtiski kapitāla ieguldījumi. Limbažu novada būvvalde apsekojot 

nekustamo īpašumu konstatējusi, ka dzīvojamajai mājai Zeļļu ielā 5, Limbažos, nepieciešams jumta 

un fasāžu remonts, nepieciešams sakārtot apkures sistēmu, šķūni Zeļļu ielā 5, Limbažos, 

nepieciešams atjaunot vai nojaukt. 

Saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. un 6.punktu, lai izpildītu savas 

funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums racionāli un lietderīgi apsaimniekot 

pašvaldības kustamo un nekustamo mantu, kā arī atbilstoši apstiprinātajam pašvaldības budžetam 

racionāli un lietderīgi izlietot pašvaldības finanšu līdzekļus. Saskaņā ar Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 1.punktu, Publiska persona, kā arī 

kapitālsabiedrība rīkojas ar finanšu līdzekļiem un mantu lietderīgi, tas ir: rīcībai jābūt tādai, lai 

mērķi sasniegtu ar mazāko finanšu līdzekļu un mantas izlietojumu. Ja pašvaldība 15.panta pirmās 

daļas 9.punktā norādīto autonomo funkciju – sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu 

risināšanā var īstenot ar mazāku finanšu ieguldījumu, pašvaldības pienākums nav pārņemt īpašumā 

ēku sliktā stāvoklī, kura pašreiz nav piemērota dzīvokļu jautājumu risināšanai un kurā būs jāveic 

būtiski ieguldījumi, kas nav paredzēti pašvaldības budžetā. 

Tajā pat laikā pašvaldība ir gatava pārņemt īpašumā objektu – dzīvojamo māju un šķūni Zeļļu 

ielā 5, Limbažos, ja objekts tiks nodots tādā stāvoklī, lai to varētu izmantot pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai, tuvākajā laika periodā neveicot būtiskus ieguldījumus kapitālajā remontā. 

Saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, tikai dome var lemt 

par nekustamās mantas iegūšanu pašvaldības īpašumā. 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Dainis Augusts), 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atteikt pārņemt pašvaldības īpašumā: 

1.1. dzīvojamo māju (būves kadastra apzīmējums 6601 001 0195 001) Zeļļu ielā 5 (būve 

izvietota uz rezerves zemes fondā iekļautas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6601 001 0195, īpašuma tiesības nav reģistrētas zemesgrāmatā); 

1.2. šķūni (būves kadastra apzīmējums 6601 001 0195 002) Zeļļu ielā 5 (būve izvietota uz 

rezerves zemes fondā iekļautas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6601 001 0195, 

īpašuma tiesības nav reģistrētas zemesgrāmatā). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļai informēt Izglītības un zinātnes ministriju par iespēju pārņemt 

lēmuma 1.punkta apakšpunktos noteiktos nekustamos īpašumus pēc remontdarbu veikšanas 

(dzīvojamās mājas Zeļļu ielā 5, Limbažos, jumta un fasāžu remonta, apkures sistēmas 

sakārtošanas un šķūņa Zeļļu ielā 5, Limbažos, atjaunošanas). 

 

37.§ 

Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Ozoli”-3, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 



28 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro 

daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro, trešo daļu un ceturtās 

daļas 1.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

„Ozoli”-3, Katvaru pagastā, Limbažu novadā, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Limbažu novada 

pašvaldības vārda.  

2. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā atsavināt Limbažu novada pašvaldības īpašumā esošo 

nekustamo īpašumu – dzīvokli „Ozoli”-3, Katvaru pagastā, Limbažu novadā. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

reģistrēšanas zemesgrāmatā veikt 1.punktā minētā nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot 

sertificētu vērtētāju un sagatavot lēmumu par atsavināšanu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

38.§ 

Par SIA „Limbažu slimnīca” kapitāla daļām  

Ziņo D.Zemmers 

 

 Limbažu novada pašvaldībā 20.05.2015. saņemts Krimuldas novada domes iesniegums 

(reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/3142-K), kurā Krimuldas novada dome piedāvā SIA „Limbažu slimnīca” 

kapitāldaļu turētājiem iegūt īpašumā Krimuldas novada domei piederošās minētās 

kapitālsabiedrības kapitāla daļas.  

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 

141.panta trešo un ceturto daļu, kapitāla daļu pārdevējs piedāvā publiski privātās kapitālsabiedrības 

vai privātās kapitālsabiedrības pirmpirkuma tiesīgajiem dalībniekiem (akcionāriem) nopirkt 

publiskas personas kapitāla daļas statūtos paredzētajā kārtībā un saskaņā ar pārdošanas 

noteikumiem, nosakot, ka sabiedrības dalībniekiem (akcionāriem) kopumā vai atsevišķi jāpiesakās 

uz visām publiskas personas pārdodamajām kapitāla daļām, pretējā gadījumā uzskatāms, ka tie 

atteikušies no pirmpirkuma tiesību izmantošanas. Ja pirmpirkuma tiesīgās personas neizmanto savas 

tiesības, kapitāla daļu pārdevējs tās pārdod atklātā izsolē. Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla 

daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 146.panta pirmo daļu, lēmumu par kapitāla daļu 

ieguldīšanu pieņem attiecīgās publiskās personas augstākā lēmējinstitūcija. 

Atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma normām, 

pirms atsavināšanas tiek noteikta kapitāla daļu pārdošanas sākotnējā vērtība un kapitāla daļu 

pārdevējs izstrādā un apstiprina pārdošanas noteikumus. 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, Krimuldas novada domes iesniegumu (saņemts Limbažu novada 

pašvaldībā 20.05.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/3142-K), pamatojoties uz Publiskas personas 

kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 146.panta pirmo daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 27.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti 

(Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

  

1. Pieņemt zināšanai Krimuldas novada domes priekšlikumu iegūt īpašumā Krimuldas novada 

domei piederošās minētās kapitālsabiedrības kapitāla daļas. 



29 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai līdz 2015.gada 30.jūnijam 

informēt Krimuldas novada domi par Limbažu novada pašvaldības nodomu neiegādāties 

Krimuldas novada domei piederošās kapitālsabiedrības SIA „Limbažu slimnīca” kapitāla 

daļas. 

 

39.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības 2014.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

Ziņo A.Vītola, debatēs piedalās Z.Rubezis, A.Zaļaiskalns, D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu: 

„1.  Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2014.gada publiskā pārskata projektu (pielikumā). 

2. Apstiprināto 2014.gada publisko pārskatu iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam.”, deputāti uzsāk diskusijas. 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina atlikt jautājuma 

izskatīšanu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, 

Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

40.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes 03.02.2015. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un to likmju sarakstu 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 3.§) 

Ziņo A.Kamala, debatēs piedalās I.Zariņa 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības jautājumu komitejas 

priekšlikumu, Skultes pagasta pārvaldes vadītāja A.Ārgaļa priekšlikumu (saņemts Limbažu novada 

pašvaldībā 02.06.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/3485-S) par Skultes pagasta pārvaldes 

sētnieces štata slodzes izmaiņām un Limbažu novada Sociālā dienesta vadītājas I.Bērziņas 

priekšlikumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 04.06.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/3554-

L) par izmaiņām amatu saraktā, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās 

daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „Likumā ir lietoti šādi termini: atvasināta publiska persona – 

pašvaldība vai cita ar likumu vai uz likuma pamata izveidota publiska persona. Tai ar likumu 

piešķirta sava autonoma kompetence, kas ietver arī sava budžeta veidošanu un apstiprināšanu. Tai 

var būt sava manta”, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka 

„pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas)”, likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka „tikai dome var pieņemt 

lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos” un Ministru kabineta 18.05.2010. noteikumiem 

Nr.461 „Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un 

kvalifikācijas pamatprasībām un Profesiju klasifikatora lietošanas un aktualizēšanas kārtību”, 

atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Agnese Jaunzema, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta 

Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 



30 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 03.02.2015. 

lēmumu (protokols Nr.4, 3.§)) 1.pielikumā, sadaļā „Skultes pagasta pārvalde”, izsakot 

8.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību skaits 

 Skultes pagasta pārvalde   

8. Sētnieks 9613 01 0,25 

 

2. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 03.02.2015. 

lēmumu (protokols Nr.4, 3.§)) 1.pielikumā, sadaļā „Skultes pagasta pārvalde”, izsakot 

8.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata vienību 

skaits 

 Skultes pagasta pārvalde   

9. Strādnieks 9613 04 1,75 

 

3. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 03.02.2015. 

lēmumu (protokols Nr.4, 3.§)) 5.pielikumā, sadaļā „„Zīļuks” pirmsskolas izglītības iestāde”, 

izsakot 2.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata vienību 

skaits 

 „Zīļuks” pirmsskolas izglītības iestāde   

2. Tehniskais strādnieks 9313 02 1 

 

4. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 03.02.2015. 

lēmumu (protokols Nr.4, 3.§)) 5.pielikumā, sadaļā „„Zīļuks” pirmsskolas izglītības iestāde”, 

izsakot 7.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata vienību 

skaits 

 „Zīļuks” pirmsskolas izglītības iestāde   

7. Sētnieks 9613 01 1,4 

 

5. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 03.02.2015. 

lēmumu (protokols Nr.4, 3.§)) 5.pielikumā, sadaļā „„Zīļuks” pirmsskolas izglītības iestāde”, 

izsakot 9.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata vienību 

skaits 

 „Zīļuks” pirmsskolas izglītības iestāde   

9. Skolotāja palīgs 5312 01 5 

 

6. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 03.02.2015. 

lēmumu (protokols Nr.4, 3.§)) 8.pielikumā, sadaļā „Limbažu novada Sociālais dienests”, 

izsakot 2.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību skaits 



31 

 Limbažu novada Sociālais dienests   

2. Sociālā darba nodaļas vadītājs  1344 07 1 

 

7. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 03.02.2015. 

lēmumu (protokols Nr.4, 3.§)) 8.pielikumā, sadaļā „Limbažu novada Sociālais dienests”, 

izsakot 4.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību skaits 

 Limbažu novada Sociālais dienests   

4. Sociālais darbinieks 2635 01 11 

 

8. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 03.02.2015. 

lēmumu (protokols Nr.4, 3.§)) 8.pielikumā, sadaļā „Limbažu novada Sociālais dienests”, 

izsakot 5.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību skaits 

 Limbažu novada Sociālais dienests   

5. Sociālās palīdzības organizators 2635 01 2 

 

9. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu 

un aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 03.02.2015. 

lēmumu (protokols Nr.4, 3.§)) 8.pielikumā, sadaļā „Limbažu novada Sociālais dienests”, 

izsakot 6.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību skaits 

 Limbažu novada Sociālais dienests   

6. 

Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

nodaļas vadītājs, dienesta vadītāja 

vietnieks 

1344 04 1 

 

10. Noteikt, ka lēmuma 1., 2., 6., 7., 8. un 9.punkti stājas spēkā ar 2015.gada 1.jūliju. 

11. Noteikt, ka lēmuma 3., 4., un 5.punkti stājas spēkā ar 2015.gada 1.augustu. 

12. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

41.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada domes 29.05.2014. lēmumā „Par Limbažu novada pašvaldības 

izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta un sporta iestāžu pedagoģisko darbinieku 

amatu un to likmju sarakstu apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 17.§) 

Ziņo I.Zariņa 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu un 

„Zīļuks” pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas G.E.Gīmes priekšlikumu, pamatojoties uz Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 1.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „Likumā ir lietoti šādi 

termini: atvasināta publiska persona – pašvaldība vai cita ar likumu vai uz likuma pamata izveidota 

publiska persona. Tai ar likumu piešķirta sava autonoma kompetence, kas ietver arī sava budžeta 

veidošanu un apstiprināšanu. Tai var būt sava manta”, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, kas nosaka, ka „pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, 

nolikumi, instrukcijas)”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, ka 

„tikai dome var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos” un Ministru kabineta 

18.05.2010. noteikumiem Nr.461 „Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 



32 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām un Profesiju klasifikatora lietošanas un 

aktualizēšanas kārtību”, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības izglītības, interešu izglītības, izglītības atbalsta 

un sporta iestāžu pedagoģisko darbinieku amatu un likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu 

novada domes 29.05.2014. lēmumu (protokols Nr.8, 17.§)) pielikumā, sadaļā „Zīļuks” 

pirmsskolas izglītības iestādes” papildinot ar 14., 15., 16., 17. un 18.punktiem šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums Profesijas kods 

Amata 

vienību 

skaits 

 „Zīļuks” pirmsskolas izglītības iestādes   

14.  Pirmsskolas izglītības skolotājs 2342 01 0,283 

15.  Pirmsskolas izglītības skolotājs 2342 01 1,133 

16.  Pirmsskolas izglītības skolotājs 2342 01 1,133 

17.  Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs 2342 02 0,45 

18.  Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs 2342 03 0,153 

 

2. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar 2015.gada 1.augustu. 

 

42.§ 

Par izmaiņām Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas Uzraudzības padomes sastāvā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 99.
1
panta otro daļu, uzraudzības padomes sastāvā ir 

vismaz trīs locekļi, bet ne mazāk par kopīgo iestādi veidojošo pašvaldību skaitu. Katra pašvaldība 

darbam uzraudzības padomē deleģē domes priekšsēdētāja vietnieku, kā arī pēc saviem ieskatiem – 

citas amatpersonas.  

Ar Limbažu novada domes 17.12.2009. sēdes lēmumu (protokols Nr.16, 9.§) apstiprināts 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas uzraudzības padomes nolikums (ar 28.01.2010. un 

25.07.2013. grozījumiem), kura punkta 3.1.apakšpunktos noteikts, ka Uzraudzības padomes sastāvā 

ir trīs locekļi – Limbažu novada domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks, Salacgrīvas novada domes 

priekšsēdētāja vietnieks attīstības jautājumos un Limbažu novada domes deleģēta amatpersona. Ar 

Limbažu novada domes 28.05.2015. lēmumu „Par Limbažu novada pašvaldības Domes 

priekšsēdētāja pirmā vietnieka ievēlēšanu” (protokols Nr.11, 50.§) par Limbažu novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētāja pirmo vietnieci ievēlēta deputāte Ineta Zariņa. 

Iepazinusies ar 18.06.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma „Par pašvaldībām” 99.
1
panta otro un trešo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada 

pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā vietniece Ineta Zariņa, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt izmaiņas Limbažu novada domes 22.08.2013. lēmumā „Par Limbažu un Salacgrīvas 

novadu sporta skolas Uzraudzības padomes sastāva apstiprināšanu” (protokols Nr.16, 23.§) 

un izteikt 1.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„1.1.  Uzraudzības padomes priekšsēdētāja – Limbažu novada pašvaldības Domes 

priekšsēdētāja pirmā vietniece Ineta Zariņa;”. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītājai lēmumu nosūtīt 

Salacgrīvas novada pašvaldībai un Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai. 



33 

43.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas sastāvā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas nolikuma 2.punktu un likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā 

vietniece Ineta Zariņa, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2014.gada 27.februāra lēmumā „Par Limbažu novada 

pašvaldības Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas izveidošanu, nolikuma projekta un sastāva 

apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 32.§) izsakot lēmuma 3.1.punktu šādā redakcijā: 

„3.1.  Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā vietniece Ineta Zariņa;”. 

 

44.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku 

amata kandidātu vērtēšanas komisijas sastāvā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 24.punktu, Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku amata 

kandidātu vērtēšanas komisijas nolikuma 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis 

Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmā 

vietniece Ineta Zariņa, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Māri Beļaunieku no Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un 

darbinieku amata kandidātu vērtēšanas komisijas locekļa amata. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku amata kandidātu 

vērtēšanas komisijas locekli apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 

pirmo vietnieci Inetu Zariņu. 

 

45.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „NAMSAIMNIEKS” pašvaldības kapitāla daļu 

turētāja pārstāvja iecelšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 9.punktu, „Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likums” 14.panta 

pirmo un otro daļu, Limbažu novada domes 28.05.2015. sēdes lēmumu „Par Limbažu novada 

pašvaldības Domes priekšsēdētāja ievēlēšanu” (protokols Nr.11, 3.§) un Limbažu novada 

pašvaldības 16.02.2012. saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 

11.1.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 



34 

 

par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „NAMSAIMNIEKS”, reģistrācijas Nr.46603000240, 

Limbažu novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvi iecelt Limbažu novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru. 

 

46.§ 

Par SIA „LIMBAŽU SILTUMS” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 9.punktu, „Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likums” 14.panta 

pirmo un otro daļu, Limbažu novada domes 28.05.2015. sēdes lēmumu „Par Limbažu novada 

pašvaldības Domes priekšsēdētāja ievēlēšanu” (protokols Nr.11, 3.§) un Limbažu novada 

pašvaldības 16.02.2012. saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 

11.2.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

par SIA „LIMBAŽU SILTUMS”, reģistrācijas Nr.40003006715, Limbažu novada pašvaldības 

kapitāla daļu turētāja pārstāvi iecelt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi 

Zemmeru. 

 

47.§ 

Par Limbažu pilsētas sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS” 

pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 9.punktu, „Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likums” 14.panta 

pirmo un otro daļu, Limbažu novada domes 28.05.2015. sēdes lēmumu „Par Limbažu novada 

pašvaldības Domes priekšsēdētāja ievēlēšanu” (protokols Nr.11, 3.§) un Limbažu novada 

pašvaldības 16.02.2012. saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 

11.3.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

par Limbažu pilsētas sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU KOMUNĀLSERVISS”, 

reģistrācijas Nr.46603000255, Limbažu novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvi iecelt 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru. 

 

48.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „KATRĪNA” pašvaldības kapitāla daļu turētāja 

pārstāvja iecelšanu 

Ziņo D.Zemmers  

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 9.punktu, „Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likums” 14.panta 



35 

pirmo un otro daļu, Limbažu novada domes 28.05.2015. sēdes lēmumu „Par Limbažu novada 

pašvaldības Domes priekšsēdētāja ievēlēšanu” (protokols Nr.11, 3.§) un Limbažu novada 

pašvaldības 16.02.2012. saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 

11.4.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „KATRĪNA”, reģistrācijas Nr.46603000908, Limbažu 

novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvi iecelt Limbažu novada pašvaldības Domes 

priekšsēdētāju Didzi Zemmeru. 

 

49.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA” pašvaldības kapitāla daļu 

turētāja pārstāvja iecelšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 9.punktu, „Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likums” 14.panta 

pirmo un otro daļu, Limbažu novada domes 28.05.2015. sēdes lēmumu „Par Limbažu novada 

pašvaldības Domes priekšsēdētāja ievēlēšanu” (protokols Nr.11, 3.§) un Limbažu novada 

pašvaldības 16.02.2012. saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 

12.1.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LIMBAŽU SLIMNĪCA”, reģistrācijas Nr.40003361616, 

Limbažu novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvi iecelt Limbažu novada pašvaldības 

Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru.  

 

50.§ 

Par akciju sabiedrības „CATA” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu 

Ziņo D.Zemmers  

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 9.punktu, „Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likums” 14.panta 

pirmo un otro daļu, Limbažu novada domes 28.05.2015. sēdes lēmumu „Par Limbažu novada 

pašvaldības Domes priekšsēdētāja ievēlēšanu” (protokols Nr.11, 3.§) un Limbažu novada 

pašvaldības 16.02.2012. saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 

12.2.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

par akciju sabiedrības „CATA”, reģistrācijas Nr.40003016840, Limbažu novada pašvaldības 

kapitāla daļu turētāja pārstāvi iecelt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi 

Zemmeru. 

 

 



36 

51.§ 

Par SIA „OLIMPISKAIS CENTRS „LIMBAŽI”” pašvaldības kapitāla daļu turētāja 

pārstāvja iecelšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 9.punktu, „Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likums” 14.panta 

pirmo un otro daļu, Limbažu novada domes 28.05.2015. sēdes lēmumu „Par Limbažu novada 

pašvaldības Domes priekšsēdētāja ievēlēšanu” (protokols Nr.11, 3.§) un Limbažu novada 

pašvaldības 16.02.2012. saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 

12.3.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

par SIA „OLIMPISKAIS CENTRS „LIMBAŽI””, reģistrācijas Nr.44103021789, Limbažu novada 

pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvi iecelt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju 

Didzi Zemmeru.  

 

52.§ 

Par SIA „ZAAO” pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvja iecelšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 9.punktu, „Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likums” 14.panta 

pirmo un otro daļu, Limbažu novada domes 28.05.2015. sēdes lēmumu „Par Limbažu novada 

pašvaldības Domes priekšsēdētāja ievēlēšanu” (protokols Nr.11, 3.§) un Limbažu novada 

pašvaldības 16.02.2012. saistošo noteikumu Nr.5 „Limbažu novada pašvaldības nolikums” 

12.4.apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

par SIA „ZAAO”, reģistrācijas Nr.44103015509, Limbažu novada pašvaldības kapitāla daļu 

turētāja pārstāvi iecelt Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru.  

 

53.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja Didža Zemmera atvaļinājumu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 18.06.2015. apvienotās Finanšu, Teritorijas attīstības un Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas priekšlikumu un Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 

D.Zemmera iesniegumu par ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 

09.06.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/3626-Z), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira 

Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis 

Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 



37 

 

piešķirt apmaksātā ikgadējā atvaļinājuma daļu Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājam 

Didzim Zemmeram – 1 kalendāro nedēļu, ar 2015.gada 20.jūliju, par laika periodu no 02.03.2014. 

līdz 01.03.2015. 

 

54.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības „Zīļuks” pirmsskolas 

izglītības iestādes Pociema grupu darbinieku atalgojumam 2015.gadam 

Ziņo I.Zariņa, debatēs piedalās Z.Rubezis, D.Zemmers 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja pirmās vietnieces I.Zariņas 

informāciju par nepieciešamo papildus finansējumu Limbažu novada pašvaldības „Zīļuks” 

pirmsskolas izglītības iestādes Pociema grupu darbinieku atalgojumam 2015.gadam, pamatojoties 

uz Darba likuma 59.pantu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Andris Garklāvs), 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 11 011,97 EUR (vienpadsmit tūkstoši vienpadsmit eiro un 97 centi) 

apmērā Limbažu novada pašvaldības „Zīļuks” pirmsskolas izglītības iestādes Pociema grupu 

darbinieku atalgojumam 2015.gadam, palielinot Limbažu novada pašvaldības „Zīļuks” 

pirmsskolas izglītības iestādes 2015.gada pamatbudžetu no 2015.gada budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

55.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē par mēbeļu aprīkojuma piegādi un 

uzstādīšanu Limbažu Galvenajā bibliotēkā, Parka ielā 23, Limbažos 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās V.Ābele, A.Zaļaiskalns, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Iepirkuma komisijas 2015.gada 15.jūnija lēmumu „Par mēbeļu piegādi un 

uzstādīšanu Limbažu Galvenajā bibliotēkā, Parka ielā 23, Limbažos”, iepirkuma identifikācijas 

Nr.LNP 2015/37, iepirkuma rezultātiem un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka A.Blumera informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 5.punktu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2015.gadam” 14.panta 

11.punktu un Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par 

pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, 2010.gada 25.novembra Limbažu novada domes 

lēmumu „Par Limbažu novada attīstības programmas projekta galīgās redakcijas apstiprināšanu” 

(protokols Nr.23, 12.§), atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – 1 (Gundars Plešs), ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu Limbažu novada prioritārā projekta „Par mēbeļu 

aprīkojuma piegādi un uzstādīšanu Limbažu Galvenajā bibliotēkā, Parka ielā 23, Limbažos” 

īstenošanai 2015.gadā 65 000,00 EUR (sešdesmit pieci tūkstoši eiro) apmērā ar Valsts kases 

noteikto kredītprocentu likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada 31.decembrim 

un atmaksas termiņu 20 gadi. 

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu. 

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju D.Zemmeru parakstīt ar kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus. 



38 

 

56.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

pamatbudžetu laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo S.Upīte 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības ekonomistes S.Upītes informāciju un izskatījusi 

grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetā laikā no 2015.gada 1.janvāra līdz 

2015.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 

41. panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris 

Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.15 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības saistošajos 

noteikumos Nr.3 „Par Limbažu novada pašvaldības 2015.gada pamatbudžetu laikā no 

2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

57.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala – Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6601 010 0034, daļas (zemesgabala Nr.1) 1 ha platībā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu  

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās V.Ābele, A.Garklāvs, A.Zaļaiskalns, D.Zemmers 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par nekustamā īpašuma – zemesgabala – Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6601 010 0034, daļas (zemesgabala Nr.1) 1 ha platībā nomas tiesību 

2015.gada 16.jūnija izsoles rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.
1
panta pirmo daļu, Limbažu novada pašvaldības piekrītošā zemesgabala – Jūras ielā 69, 

Limbažos, Limbažu novadā, daļas (zemesgabala Nr.1) nomas tiesību izsoles noteikumu 9.1. un 

9.2.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Vaira Ābele), Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma zemesgabala – Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6601 010 0034, daļas (zemesgabala Nr.1) 1 ha platībā nomas tiesību 

izsoles rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek iznomāts izsoles pretendentam, kas 

nosolījis augstāko nomas cenu SIA „Trīs saujas smilšu”, reģistrācijas Nr.54103071141, uz 10 

gadiem. Noteikt zemes gabala nomas maksu 2 959,00 EUR (divi tūkstoši deviņi simti 

piecdesmit deviņi eiro) gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli 

un nekustamā īpašuma nodokli. 

2. Noteikt, ka gadījumā, ja nomas līgums ar SIA „Trīs saujas smilšu”, reģistrācijas 

Nr.54103071141, netiek noslēgts 5 (piecu) darba dienu laikā pēc Limbažu novada domes 

lēmuma pieņemšanas, nomas tiesības uz 10 gadiem tiek piedāvātas iegūt izsoles dalībniekam, 

kurš ir piedāvājis pēdējo nosolīto nomas maksu pirms visaugstākās nosolītās nomas maksas – 



39 

IK „ALIA&CO”, reģistrācijas Nr.44102027267 – par viņa pēdējo izsolē piedāvāto nomas 

maksu – 2954,00 EUR (divi tūkstoši deviņi simti piecdesmit četri eiro) gadā, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli, līgumu 

noslēdzot 5 (piecu) darba dienu laikā. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot nomas līgumu par 

nekustamā īpašuma zemesgabala – Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6601 010 0034, daļas (zemesgabala Nr.1) 1 ha platībā iznomāšanu. 

 

58.§ 

Par Limbažu novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala – Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra apzīmējums 6601 010 0034, daļas (zemesgabala Nr.2) 1 ha platībā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma noslēgšanu  

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 

  

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas 

komisijas informāciju par nekustamā īpašuma – zemesgabala – Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu 

novadā, daļas (zemesgabala Nr.2) nomas tiesību 2015.gada 16.jūnija izsoles rezultātiem, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.
1
panta pirmo daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 11 deputāti (Dainis Augusts, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Vaira Ābele), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma zemesgabala – Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, 

kadastra apzīmējums 6601 010 0034, daļas (zemesgabala Nr.2) 1 ha platībā nomas tiesību 

izsoles rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek iznomāts izsoles pretendentam, kas 

nosolījis augstāko nomas cenu SIA „Trīs saujas smilšu”, reģistrācijas Nr.54103071141, uz 10 

gadiem. Noteikt zemes gabala nomas maksu 3 654,00 EUR (trīs tūkstoši seši simti piecdesmit 

četri eiro) gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli. 

2. Noteikt, ka gadījumā, ja nomas līgums ar SIA „Trīs saujas smilšu”, reģistrācijas 

Nr.54103071141, netiek noslēgts 5 (piecu) darba dienu laikā pēc Limbažu novada domes 

lēmuma pieņemšanas, nomas tiesības uz 10 gadiem tiek piedāvātas iegūt izsoles dalībniekam, 

kurš ir piedāvājis pēdējo nosolīto nomas maksu pirms visaugstākās nosolītās nomas maksas – 

IK „ALIA&CO”, reģistrācijas Nr.44102027267 – par viņa pēdējo izsolē piedāvāto nomas 

maksu 3 649,00 EUR (trīs tūkstoši seši simti četrdesmit deviņi eiro) gadā, papildus nomas 

maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli, līgumu 

noslēdzot 5 (piecu) darba dienu laikā. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot nomas līgumu par 

nekustamā īpašuma zemesgabala – Jūras ielā 69, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6601 010 0034, daļas (zemesgabala Nr.2) 1 ha platībā, iznomāšanu. 

 

59.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai Pasaules junioru 

čempionātam smaiļošanā un kanoe airēšanā  

Ziņo D.Zaļupe, debatēs piedalās I.Zariņa 

 

Iepazinusies ar Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas iesniegumu (saņemts Limbažu 

novada pašvaldībā 25.06.2015. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/15/3972-L) par finansējuma piešķiršanu, 

pamatojoties uz Limbažu novada domes 28.05.2015. sēdes lēmuma „Par finansējuma piešķiršanu 

pasaules junioru un Eiropas junioru čempionātiem smaiļošanā un kanoe airēšanā Limbažu un 

Salacgrīvas novadu sporta skolai” (protokols Nr.11, 15.§) 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 



40 

15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 3716,25 EUR (trīs tūkstoši septiņi simti sešpadsmit eiro un 25 centi) 

apmērā Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai audzēkņu A.A.V., D.C., H.V.B. un R.O. 

un trenera G.Z. dalībai Pasaules junioru, U-23 čempionātā smaiļošanā un kanoe airēšanā 

21.07.2015.-27.07.2015. Montemor-O-Velho, Portugālē, palielinot Limbažu un Salacgrīvas 

novadu sporta skolas 2015.gada pamatbudžetu no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

60.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” peldēšanas 

riteņkrēsla iegādei 

Ziņo J.Remess, debatēs piedalās A.Garklāvs, G.Ozola, D.Zemmers 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” direktora J.Remesa informāciju 

par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības aģentūras „ALDA” peldēšanas riteņkrēsla 

iegādei cilvēkiem ar invaliditāti un veciem cilvēkiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu un 42.panta pirmo 

daļu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese 

Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu Limbažu novada pašvaldības aģentūrai „ALDA” 1500,00 EUR (viens 

tūkstotis pieci simti eiro) apmērā peldēšanas riteņkrēsla iegādei, palielinot Limbažu novada 

pašvaldības aģentūras „ALDA” 2015.gada pamatbudžetu, veicot grozījumus Limbažu novada 

pašvaldības 2015.gada budžetā, novirzot līdzekļus no mērķa „Peldapmācība vasarā 2015.gada 

jūnija – augusta mēnesī”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

61.§ 

Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada 

sporta aktivitāšu budžeta 

Ziņo A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar 25.06.2015. Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu 

sporta programmas” finansējuma sadalei priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu un Limbažu novada pašvaldības 

„Augstu sasniegumu sporta programmas” nolikuma 2.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 

deputāti (Dainis Augusts, Vaira Ābele, Andris Garklāvs, Agnese Jaunzema, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Limbažu Jātnieku klubu, piešķirot 1000,00 EUR (viens tūkstotis eiro) K.N. startiem 

starptautiskajās sacensībās, no Limbažu novada pašvaldības 2015.gada sporta aktivitāšu 

budžeta līdzekļiem. 



41 

2. Uzdot Limbažu Jātnieku kluba valdes loceklim K.N. viena mēneša laikā pēc finansējuma 

izlietošanas, iesniegt atskaiti Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu 

apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu 

izlietošanu. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumus par finansējuma 

piešķiršanu Limbažu Jātnieku klubam. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

62.§ 

Par pagaidu dzīvojamās platības izīrēšanu Katvaru pagastā S.M. 

Ziņo I.Pastva, debatēs piedalās V.Ābele, A.Jaunzema 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, Limbažu novada domes deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas informāciju par S.M. atbilstību statusam, 

kas dod tiesības īrēt pašvaldības pagaidu dzīvojamās telpas, un priekšlikumu S.M. (personas kods) 

pārvietot no (adrese), izīrējot viņai pagaidu dzīvojamo telpu (adrese), pamatojoties uz likuma „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 23.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 3., 5., 23.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Vaira Ābele), balsojumā 

nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt pagaidu dzīvojamo telpu (adrese) 24 m
2
 platībā S.M. (personas kods). 

2. Pilnvarot Katvaru pagasta pārvaldes vadītāju Ausmu Plūmi noslēgt pagaidu dzīvojamās telpas 

īres līgumu ar S.M. (personas kods) par pagaidu dzīvojamās telpas (adrese) 24 m
2
 platībā 

īrēšanu, uz 1 gadu.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

63.§ 

Par pagaidu dzīvojamās platības izīrēšanu Katvaru pagastā M.R. 

Ziņo I.Pastva 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, Limbažu novada domes deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas informāciju par M.R. atbilstību statusam, 

kas dod tiesības īrēt pašvaldības pagaidu dzīvojamās telpas, un priekšlikumu M.R. (personas kods), 

pārvietot no (adrese), izīrējot viņai pagaidu dzīvojamo telpu (adrese), pamatojoties uz likuma „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 23.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 3., 5., 23.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Vaira Ābele), balsojumā 

nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt pagaidu dzīvojamo telpu (adrese) 46,6 m
2
 platībā M.R. (personas kods). 



42 

2. Pilnvarot Katvaru pagasta pārvaldes vadītāju Ausmu Plūmi noslēgt pagaidu dzīvojamās telpas 

īres līgumu ar M.R. (personas kods) par pagaidu dzīvojamās telpas (adrese) 46,6 m
2
 platībā 

īrēšanu uz 1 gadu.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

64.§ 

Par pagaidu dzīvojamās platības izīrēšanu Katvaru pagastā M.V. 

Ziņo I.Pastva 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, Limbažu novada domes deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas informāciju par M.V. atbilstību statusam, 

kas dod tiesības īrēt pašvaldības pagaidu dzīvojamās telpas, un priekšlikumu M.V. (personas kods) 

pārvietot no (adrese), izīrējot viņai pagaidu dzīvojamo telpu (adrese), pamatojoties uz likuma „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 23.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu 

risināšanā” 3., 5., 23.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Dainis Augusts, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Vaira Ābele), balsojumā 

nepiedalās deputāte Agnese Jaunzema, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt pagaidu dzīvojamo telpu (adrese) 27 m
2
 platībā M.V. (personas kods). 

2. Pilnvarot Katvaru pagasta pārvaldes vadītāju Ausmu Plūmi noslēgt pagaidu dzīvojamās telpas 

īres līgumu ar M.V. (personas kods) par pagaidu dzīvojamās telpas (adrese) 27 m
2
 platībā 

īrēšanu, uz 1 gadu.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Aināram 

Liniņam. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.30. 

 

Sēdes vadītājs  D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 

 

 

 

 


